缩进 你方于  2025年3月3日   所递交的  环科东二路(景盛南二街-景盛中街)道路工程交通工程  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 环科东二路(景盛南二街-景盛中街)道路工程交通工程  

建设地点

北京经济技术开发区位于金桥科技产业基地一期范围内，道路南起景盛南二街，北至景盛

中街

建设规模

新建违停监控设施4套、视频监控3套、闯红灯监控 11 套、机动车信号灯 11 处、非机动

车信号灯 11 处、人行信号灯 22 处、落地机箱3套。

质量标准 合格

中标范围本工程施工图纸及工程量清单范围内的标志标线、智慧交通等全部工作内容。

中标价格小写： 2569861.95 元    大写： 贰佰伍拾陆万玖仟捌佰陆拾壹元玖角伍分

中标工期 40 日历天
计划开工日期 2025年4月1日

计划竣工日期 2025年5月11日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市通州区马驹桥镇人民政府（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  17  日